
Извещение о проведении собрания местоположения границ земельногоучастка43:12:420007:302 и смежных с ним № 43:12:420007:287, 43:12:420007:286,43:12:420007:303, 43:12:420007:301, 43:12:420007:470
Кадастровым инженером Новоселовой Мариной Николаевной(г. Киров, ул. Ленина, д. 190/5-11, e-mail:411017.11@mail.ru тел 89128269846, № рег. в ГРКИ -16625) в отношенииземельного участка с кадастровым № 43:12:420007:302(Кировская обл, Кирово-Чепецкий район, тер сдт Сунчиха) выполняются кадастровыеработы по уточнению местоположения границ.Заказчиком кадастровых работ являются Тетерин Алексей Александрович,тел. 8 9229224377.Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границсостоится 05.04.2025 г. в 12:00 по адресу :Кирово-Чепецкий район, тер сдт Сунчиха, врайоне участка №43:12:420007:302 (инв № 64).С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. Киров,ул. Ленина, д.190/5, кв.11.Обоснованные возражения относительно местоположения границ,содержащихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласованияместоположения границ земельных участков на местности принимаются с 05.03.2025г.по 05.04.2025 г. по адресу: г. Киров, ул. Ленина, д.190/5, кв.11.Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласоватьместоположение границ: № 43:12:420007:287 (инв 50), 43:12:420007:286(инв 49),43:12:420007:303 (инв 65), 43:12:420007:301(инв 63), 43:12:420007:470 (Кирово-Чепецкийрайон, сдт Сунчиха).При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметьдокумент, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок(часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ "Окадастровой деятельности").

mailto:411017.11@mail.ru

